D)

AC Hydraulic Hydraulischer Rangierheber
DK20Q

Heber zum Anheben von PKW's und Kleintransportern, 2.0 t

Art. Nr.: 36 015 00

Beschreibung

» Sehr niedrige min. H6he von nur 80 mm

 Breiter und robuster Rahmen aus hochfestem Stahl

* Prazise und sichere Kontrolle beim Absenken

» Direkt gesteuerter Ausldser fiir kontrolliertes Absenken und Totmannsteuerung fiir optimale Sicherheit
« DK20Q serienmafRig mit SchnellhubfuRpedal zum schnellen Uberbriicken des Leerhubs

Technische Daten

Kapazitat 2t
Min. Hohe 80 mm

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
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Max. Hbhe
Rahmenlange
Rahmenhéhe
Liange, Hebel
Breite

Gewicht

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen

495 mm
660 mm
160 mm
950 mm
410 mm
31 kg
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