

AC Hydraulic Hydraulischer Rangierheber DK20Q

Heber zum Anheben von PKW's und Kleintransportern, 2.0 t



Art. Nr.: 36 015 00



Beschreibung

- Sehr niedrige min. Höhe von nur 80 mm
- · Breiter und robuster Rahmen aus hochfestem Stahl
- Präzise und sichere Kontrolle beim Absenken
- Direkt gesteuerter Auslöser für kontrolliertes Absenken und Totmannsteuerung für optimale Sicherheit
- DK20Q serienmäßig mit Schnellhubfußpedal zum schnellen Überbrücken des Leerhubs

Technische Daten

Kapazität	2 t
Min. Höhe	80 mm



Max. Höhe	495 mm
Rahmenlänge	660 mm
Rahmenhöhe	160 mm
Länge, Hebel	950 mm
Breite	410 mm
Gewicht	31 kg